H-12
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Kaskadierte Regenerator-Topologie (Patent)
• Isolationsprüfspng. 4,8 KVAC 10s / 100%
• 20 mm Luft- und Kriechstrecken (LP/Trafo)
• Leiterplatte lackiert
• Umgebungstemp. -25°C / +70°C
 Zwangsumluft 1)
• Option:  -40°C / +85°C
• Derating 1,2% / °C >60°C
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Gewicht  ca. 4 kg
• Abmessungen 420 x 338 x 65 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
UE PA UA IA Bestell-
bezeichnungV W V A
150 - 330 400 24 16,7 ABS 06.U220.024.167
665V / 2ms 450 36 12,5 ABS 06.U220.036.125
220V-Batterie 500 72 6,9 ABS 06.U220.072.069
500 110 4,5 ABS 06.U220.110.045
180 - 560 340 24 14 ABS 06.U300.024.140
1065V / 2ms 360 36 10 ABS 06.U300.036.100
220/450V-Batterie 400 72 5,5 ABS 06.U300.072.055
400 110 3,6 ABS 06.U300.110.036
*Option 400 220* 1,8 ABS 06.U300.220.018
340 - 560 400 24 16,7 ABS 06.U450.024.167
1065V / 2ms 450 36 12,5 ABS 06.U450.036.125
450V-Batterie 500 72 6,9 ABS 06.U450.072.069
500 110 4,5 ABS 06.U450.110.045
460 - 900 DC 450 24 18,8 ABS 06.U660.024.188
1050V / 10ms 500 36 13,9 ABS 06.U660.036.139
660V DC-Zwischenkreis 550 72 7,6 ABS 06.U660.072.076
550 110 5,0 ABS 06.U660.110.050
400 - 1050 DC 400 24 16,7 ABS 06.U750.024.167
1950V / 2ms 450 36 12,5 ABS 06.U750.036.125
750V DC-Fahrdraht 500 72 6,9 ABS 06.U750.072.069
500 110 4,5 ABS 06.U750.110.045
Notstarthilfe                     auf Anfrage
Batterieladung auf Ladeschlussspannung                     auf Anfrage
Version H -40°C bis 85°C                     Aufpreis
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage